FORNECIMENTO DE FARDAMENTO (UNIFORMES E EPI's)
PARA OS INTEGRANTES DA GUARDA PORTUÁRIA NO
PORTO DE NATAL, AREIA BRANCA E PORTO ILHA. A empresa
ADRIANO DE MEDEIROS LOPES - ME - CNPJ 09.570.105/0001-
50, sagrou-se vencedora dos lotes 01, 02, 04 e 06, com os seguintes
lances: lote 01 - R$ 5.063,00 (cinco mil e sessenta e três reais); Lote
02 - R$10.169,50 (dez mil cento e sessenta e nove reais e cinquenta
centavos); Lote 04 - R$ 2.960,00 (dois mil novecentos e sessenta
reais) e Lote 06 - R$ 35.470,00 (trinta e cinco mil quatrocentos e
setenta reais). O Lote 03 foi Cancelado e o Lote 05 declarado
Fracassado.

Em 17 de maio de 2018.
ANNA CLÁUDIA OLIVEIRA K. TAVARES

Pregoeira

DEPARTAMENTO NACIONAL DE
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES

ADMINISTRAÇÃO HIDROVIÁRIA DO PARAGUAI
EXTRATO DE CONTRATO Nº 353/2018 - UASG 390079

[...]

LEANDRO FRAUZINO REAL
Coordenador de Licitações de Serviços

Administrativos e Aquisições de Bens e Contratos

RETIFICAÇÃO

No Resultado de Julgamento referente ao PREGÃO Nº
466/2017, publicado no D.O.U. do dia 16/05/2018, Seção 3, página
128, ONDE SE LÊ: "[...] R$ 6.850.000,00 (seis milhões, oitocentos e
cinquenta mil reais). "; LEIA-SE: "[...] R$ 6.845.908,60 (seis
milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, novecentos e oito reais e
sessenta centavos). ".

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Departamento Nacional de Infraestrutura
Transportes - DNIT, inscrito no CNPJ/MF sob o n. º
04.892.707/0001-00, representado neste ato pelo seu Diretor de

[...]

Portos e Aviação Civil, por meio da Coordenação Geral de Cadastro
e Licitações, torna público aos interessados na licitação do Edital em
epígrafe, o Resultado Final de Julgamento, conforme descrito:
Empresa Vencedora: GEOSISTEMAS ENGENHARIA E
PLANEJAMENTO LTDA, com o valor de R$ 2.004.000,00 (dois
milhões e quatro mil reais). Cópia da Ata poderá ser obtida através do
sitios: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.dnit.gov.br.

NATHALIA PRADO RADEL
Pregoeira

(SIDEC - 17/05/2018) 393003-39252-2018NE800803

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 98/2018

O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes -

[...]

Portos e Aviação Civil, através da Coordenação Geral de Cadastro e
Licitações, torna público aos interessados na licitação do Edital em
epígrafe, o Resultado Final de Julgamento, conforme descrito:
Empresa Vencedora: MSM INDUSTRIAL LTDA, com o valor de R$
10.250.454,00 (dez milhões, duzentos e cinquenta mil e quatrocentos
e cinquenta e quatro reais). Cópia da Ata poderá ser obtida através
dos sítios: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.dnit.gov.br.

NATHALIA PRADO RADEL
Pregoeira

(SIDEC - 17/05/2018) 393003-39252-2018NE800803

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 120/2018

O Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes

[...]

Transportes, Portos e Aviação Civil, por meio da Coordenação-
Geral de Cadastro e Licitações, torna público aos interessados na
licitação do Edital em epígrafe o Resultado Final de Julgamento,
conforme descrito: Vencedor: IMUNIZAR CLINICA DE
VACINAS EIRELI, com o valor de R$ 27.282,90 (vinte e sete
mil, duzentos e oitenta e dois reais e noventa centavos). Cópia da
Ata poderá ser obtida por meio do sítio:
www.comprasgovernamentais.gov.br .

ROSÂNGELA BEZERRA DOS SANTOS
Pregoeira

(SIDEC - 17/05/2018) 393003-39252-2018NE800803

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
suellen.oliveira